2019 年７月５日
各      位

                    会社名       株式会社ハウス オブ ローゼ

                    代表者の役職・氏名       池 田 達 彦

（コード番号 ７５０６ 東証第一部）

 問い合わせ先 業務執行役員経営企画室長 小 野 敏 健

ＴＥＬ      ０３-５１１４-５８１４(直通)

2020年３月期６月度売上高に関するお知らせ(単体)

６月度の売上高速報値が集計できましたのでお知らせいたします。

（単位：百万円）

（注）１．既存店とはオープン月から 13ヶ月以上稼動している店舗と定義しております。

   ２． 全社既存店売上高は、直営既存店売上高と卸売部門既存店売上高を合計しております。

   ３．売上高数値は百万円未満を切り捨て、比率％は小数点第１位未満を四捨五入表示して

     おります。

     尚、当表の数値は速報値のため、会計監査人の監査を受けておりません。

以上

 2019年６月度 2020年３月期累計

全 社 総 売 上 高         １，３９１ ３，３５８

同 上 前 年 同 月 比      （１０６．１％） （９２．６％）

直 営 店 総 売 上 高          １，０６６  ２，７１８
同 上 前 年 同 月 比   （９６．２％） （９１．３％）

直営既存店売上高          １，０５９          ２，７０４
同 上 前 年 同 月 比   （１００．１％）   （９４．７％）

全社既存店売上高         １，１７８         ２，９３６

同 上 前 年 同 月 比 （１００．５％） （９５．２％）